
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12128,Opracowanie-dokumentacji
-projektowych-na-przebudowe-ulic-na-terenie-miasta-Lodzi.html
20.04.2024, 06:26

Opracowanie dokumentacji projektowych na
przebudowę ulic na terenie miasta Łodzi - II
części.
ZIM-DZ.2620.47.2021

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.47.2021

Rodzaj zamówienia:
Usługi

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
23.09.2021 13:00

Data składania ofert/wniosków:
23.09.2021 12:00

Data rozstrzygnięcia:
28.10.2021 13:50

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
1. Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/948280d4-e9f
7-4957-8539-aa852dfe6330

2. Kwota na sfinansowanie zamówienia zostanie
udostępniona w tym miejscu po upływie terminu
składania ofert.

3. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia kwotę:  300 000,00 PLN,

w tym:

na część 1: 150 000,00 zł



na część 2: 150 000,00 zł

1. Link do postępowania na miniPortalu:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/948280d4-e9f7-4957-8539-aa852dfe6330

2. Kwota na sfinansowanie zamówienia zostanie udostępniona w tym miejscu po upływie
terminu składania ofert.

3. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  300 000,00
PLN,

w tym:

na część 1: 150 000,00 zł

na część 2: 150 000,00 zł

Pliki do pobrania
25.08.2021 r. Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 138.49 KB, 25.08.2021

25.08.2021 r. Specyfikacja Warunków Zamówienia pdf, 1.05 MB, 25.08.2021

25.08.2021 r. Załącznik nr 2 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy zip, 3.39 MB, 25.08.2021

25.08.2021 r. Załączniki nr 3-8 do SWZ - wersje edytowalne doc, 264.5 KB, 25.08.2021

23.09.2021 r. Informacja z otwarcia ofert pdf, 234.63 KB, 23.09.2021

28.10.2021 r. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 258.84 KB, 28.10.2021

Metadane

Data publikacji : 25.08.2021
Data modyfikacji : 28.10.2021
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Joanna Rodziewicz

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39324/2021-OJS164-431199-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39324/2021-OJS164-431199-pl.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39325/2620-47-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39325/2620-47-SWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39327/Zal2doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39327/Zal2doSWZProjektowanepostanowieniaumowy.zip
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39328/ZalacznikidoSWZnr3-8-edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39328/ZalacznikidoSWZnr3-8-edytowalne.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39626/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39626/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39999/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/39999/INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/12128,dok.html


Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12046,Nadzor-autorski-dla-Zadania-Przebudowa-linii-tramwajowej-ukladu-drogowego-niezbe.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12046,Nadzor-autorski-dla-Zadania-Przebudowa-linii-tramwajowej-ukladu-drogowego-niezbe.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12112,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/12112,quotSwiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-realizowanej-w-ramach-P.html

